様式第５号（第６条関係）
市章使用実績報告書
　　年　　月　　日

　備前市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　年　　月　　日付けで承認を受けました市章の使用について、下記のとおり使用したので報告します。

記
	事業等の名称

	使用日時
（　期　間　）

	使用場所

	実績添付書類
	　□プログラム　□案内状　□看板（写真等）
　□パンフレット□入場整理券

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

　　（注）実績添付書類は、市章の使用が確認できるものを提出すること。